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03/06/2020 Diari - Diario - Daily service - Tous les jours

€ cosTABRAVA > BARCELONA P COSTA BRAVA

L'Escala (PL de les Escoles) 07.10 Barcelona (estacié del Nord) 12.45
Bellcaire d'Emporda 07.20 Santa Cristina d'Aro 14.00
Ulla 07.24 St. Feliu de Guixols (estacio) 14.10
Torroella de Montgri 07.25 S'Agaro 14.15
Pals 07.35 Platja d'Aro (estacié autobusos) 14.25
Pals (Camping Mas Patoxas) 07.39 Platja d'’Aro (Av. Cavall Bernat, 242) 14.28
Regencos 07.40 Sant Antoni de Calonge 14.35
Begur 07.45 Palamos 14.45
Palafrugell (CAP/Institut)® 07.55* Palamos (Hospital) 14.46
Palafrugell (estacio autobusos) 08.00 Mont-ras 14.55
Mont-ras 08.05 Palafrugell (estacio autobusos) 15.00
Palamos (Hospital) 08.14 Palafrugell (CAP/Institut) () 15.05*
Palamos 08.15 Begur 15.15
Sant Antoni de Calonge 08.25 Regencos 15.20
Platja d'Aro (Av. Cavall Bernat, 247) 08.33 Pals (Camping Mas Patoxas) 15.21

Platja d'Aro (estacio autobusos) 08.35 Pals 15.25
S'’Agaro 08.45 Torroella de Montgri 15.35
St. Feliu de Guixols (estacio) 08.50 Ulla 15.36
Santa Cristina d'’Aro 09.00 Bellcaire d'Emporda 15.40
Caldes de M. (Can Carbonell) 09.10 L'Escala (PL de les Escoles) 15.50
Barcelona (estacié del Nord) 10.15

TOSSA DE MAR » LLORET DE MAR > BARCELONA
BARCELONA » LLORET DE MAR » TOSSA DE MAR

Tossa de Mar (estacio) 08.10 18.40 Barcelona (estacio del Nord)  09.45 20.30
Lloret - Barri Pescadors 08.25 18.55 Lloret - Fenals 10.40 21.25
Lloret de Mar (estacio) 08.30 19.00 Lloret de Mar (estacio) 10.45 21.30
Lloret - Fenals 08.35 19.05 Lloret - Barri Pescadors 10.50 21.35
Barcelona (estacio del Nord) 09.30 20.00 Tossa de Mar (estacio) 11.05 21.50

e Cadaqués P> Roses P> Santa Margarida » Empuriabrava P>
Castello d’Empuries > Barcelona P> Barcelona Aeroport

Servei suspés fins nou avis
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6@@ Girona - Girona (hospital Trueta) - Celra - Flaca - La Bisbal d’Emporda - Palafrugell - Palamoés - Sant Antoni de Calonge - Calonge - Platja d’Aro - S’Agaro -
Sant Feliu de Guixols - Castell d’Aro - Santa Cristina d’Aro - Llagostera - Caldes de Malavella - Cassa de la Selva - Quart - Girona (UdG - Montilivi) - Girona

Girona (estacio d'autobusos) - 0655 - 10.10 - 1410 - - - 2040 Girona (estacio d'autobusos) - - 0840 1030 - - - 1510 - - 19.00 20.10
Girona (jutjats) - 06.57 - 10.12 - 14.12 - = - 20.42 Girona (c./ Emili Grahit) - - 0847 - - - = 1517 - = - 2047
Girona (hospital Trueta) I] - 07.10 - 10.25 - 14.25 - - - 20.55 Quart (La Creueta) - - 0855 - - - = 1825 - - - 2025
Celra - 07.20 = 10.35 = 14.35 = - - 21.05 Quart - - 08.58 - - - = 15.28 - - = 20.28
Celra (Poligon) - 0722 - 1037 - 1437 - - - 21.07 Llambilles - - 09.00 - - = - 1530 - - - 20.30
Juia (cruilla) - 0724 - 10.39 - 14.39 - - - 21.09 Cassa de la Selva - - 09.05 - - - = 1855 - - - 2035
Bordils - 0725 - 1040 - 1440 - - - 2110 Caldes (Llac Cigne) - - - 1049 - - = - - - 1919 -
Sant Joan Mollet - 07.28 - 10.43 = 14.43 - - - 21.13 Caldes de Malavella - - - 1055 - - - - - - 1925 -
Flaca = 07.30 = 10.45 = 14.45 = - - 21.15 Llagostera - - 09.15 11.05 - - = 15.45 = - 19.35 20.45
La Pera (cruilla) - 07.35 - 10.50 - 14.50 - - - 21.20 Santa Cristina d'Aro - - 0925 1115 - 1400 - 1555 - - 1945 20.55
Corca - 07.40 = 10.55 = 14.55 = - - 21.25 Santa Cristina (St. Josep) - - 0928 - - - - 156588 - - - 20.58
La Bisbal d'Emporda - 07.45 - 11.00 - 15.00 15.40 - 19.55 21.30 Castell d’Aro - - 09.30 - - - - 16.00 - - - 21.00
Vulpellac = 07.50 - 11.05 = 15.05 15.45 - 20.00 21.35 Sant Feliu (Vilartagues) - 07.30 = 11.20 - - 14.15 - - 17.30 19.50 -
Torrent (cruilla) - 07.58 - 11.13 - 15.13 15.53 - 20.08 21.43 St. Feliu de Guixols (estacio) - 07.35 - 11.25 - 14.10 14.20 - - 17.35 19.55 -
Llofriu = 07.59 = 11.14 = 15.14 15.54 = 20.09 21.44 S'’Agaro - 07.45 = = - 1415 14.30 - - 17.45 20.05 -
Palafrugell (estacio) 08.00 08.05 08.30 11.20 12.30 15.20 16.00 19.00 20.15 21.50 Platja d’Aro (estacio) - 07.50 09.35 - - 14.25 14.35 16.05 - 17.50 20.10 21.05
Montras 08.05 08.08 08.33 = 12.33 - 16.03 19.03 20.18 - Platja d'Aro (Av. Cavall Bernat, 242) - 0752 - = - 1428 1437 - - 1752 2012 -
Vall-llobrega - 0812 08.37 - 1237 - 16.07 19.07 20.22 - Calonge (St. Jordi Inter.) - 0755 - - - - 1440 - - 1755 2015 -
Palamos (hospital)(*)n 08.14 08.20 08.45 = 12.45 - 16.15 19.15 20.30 = Calonge (Av. Unid) - 08.00 09.50 = - - 14.45 16.20 = 18.00 20.20 21.20
Palamos 08.15 08.25 08.50 - 12.50 - 16.20 19.20 20.35 - Sant Antoni de Calonge - 08.05 09.55 - - 14.35 14.50 16.25 - 18.06 20.25 21.25
Sant Antoni Calonge 08.25 08.30 08.55 - 12.55 - 16.25 19.25 20.40 = Palamos - 0810 10.00 - - 1445 1455 1630 - 18.10 20.30 21.30
Calonge (Av. Unio) - 08.35 09.00 - 13.00 - 16.30 19.30 20.45 - Palamos (hospital) :] - 08.15 10.05 - - 14.46 15.00 16.35 - 18.15 20.35 21.35
Calonge (St. Jordi Internacional) - 08.40 - - - - 16.35 - 20.50 - Vall-llobrega - 0823 1013 - - - 1508 1643 - 18.23 2043 2143
Platja d'Aro (Av. Cavall Bernat, 247) 08.33 08.43 - - - - 16.38 - 20.53 - Mont-ras - 08.27 10.17 - - 1455 1512 16.47 - 18.27 20.47 21.47
Platja d'Aro (estacio) 0835 0845 09.15 - 1315 - 1640 1945 2055 - Palafrugell (estacio) 0730 08.30 10.20 - 14.00 15.00 15.15 16.50 17.30 18.30 20.50 21.50
S'’Agaro 08.45 08.50 - - - - 16.45 - 21.00 - Llofriu 07.36 08.36 - - 14.06 - 15.21 - 17.36 18.36 20.56 -
St. Feliu de Guixols (estacio) 08.50 09.00 - - - - 1655 - 2110 - Torrent (cruilla) 07.37 0837 - - 1407 - 15622 - 1737 1837 2057 -
Sant Feliu (Vilartagues) - 09.05 - - - - 1700 - 2115 - Vulpellac 0745 0845 - - 1415 - 15630 - 1745 1845 21.05 -
Castell d’Aro - - 09.20 = 13.20 - - 19.50 - - La Bisbal d'Emporda 07.50 08.50 - = 14.20 - 15.35 - 17.50 18.50 21.10 -
Santa Cristina (St. Josep) - - 09.22 - 13.22 - - 19.52 - - Corca 0755 0855 - - 1425 - - - 17.55 - 92115 -
Santa Cristina d'’Aro 09.00 09.10 0925 - 1325 - - 1955 - - La Pera (cruilla) 08.00 09.00 - - 1430 - - - 1800 - 2120 -
Llagostera (Residencial) - 09.17 09.32 - 13.32 - - 20.02 - - Flaca 08.05 09.05 - - 1435 - - - 1805 - 2125 -
Llagostera - 09.20 09.35 = 13.35 - - 20.05 - - Sant Joan Mollet 08.07 09.07 - - 1437 - E - 1807 - 2127 -
Caldes de Malavella = 09.30 = - - = = - = = Bordils 08.10 09.10 = = 14.40 = = = 18.10 - 21.30 -
Cassa de la Selva - - 09.45 - 13.45 - - 20.15 - - Juia (cruilla) 08.11 09.11 - - 14.41 - - - 18.11 - 2131 -
Llambilles - - 0950 - 1330 - - 2020 - = Celra (poligon) 08.13 09.13 - - 1443 - - - 1813 - 2133 -
Quart - - 09.52 s 13.52 - - 20.22 - - Celra 08.15 09.15 - - 1445 - - - 1815 - 2135 -
Quart (La Creueta) - - 095 - 1355 - - 2025 - - Girona (hospital Trueta) [ 0825 0925 - - 1455 - - - 1825 - 2145 -
Girona (c./ Emili Grahit) - - 10.03 = 14.03 - - 20.33 - - Girona (jutjats) 08.38 09.38 - - 1508 - = - 18388 - 2158 -

Girona (estacio d'autobusos) - 09.55 10.10 - 14.10 - - 20.40 = - Girona (estacio d'autobusos) 08.40 09.40 - - 15.10 - - - 18.40 = 22.00 -
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Cadaqués - Roses - Figueres (per Castellé d’Empuries) Figueres - Roses - Cadaqués (per Castellé d’'Empuries) @D Figueres - Roses

Roses - Figueres (per Pau, Vilajuiga, Peralada) Figueres - Roses (per Peralada, Vilajuiga, Pau) Figueres (estacid) 08.30 09.30 10.30 17.30 18.30 19.30
Cadaqués (estacio) ~ 07.00 - 1030 - 1500 1800 - - Figueres (estacio) 08.15 08.45 12.45 13.30 16.30 18.45 19.00 20.30 Roses (estacio) 0855 0955 10.55 17.55 18.55 19.55
Roses (estacio) 07.30 09.15 11.00 13.15 15.30 18.30 19.15 20.00 Marca de I'Ham 08.18 - - 1333 16.33 - 19.03 20.33 @ Roses - Figueres
Roses (Mas Matas) - 0917 - 1847 - - 1947 - Vilatenim 08.20 - - 1335 16.35 - 19.05 20.35 Roses (estacié)  08.00 09.00 10.00 17.00 18.00 19.00
Roses (Ciutadella) 0733 - 11.03 - 1533 1833 - 20.03 Vilasacra 08.25 - - 13.40 16.40 - 19.10 20.40 Figueres (estacio) 08.25 09.25 10.25 17.25 18.25 19.25
Santa Margarida 0735 - 11.05 - 15351835 - 20.05 Castello dEmpuries  08.30 - - 13.45 1645 - 19.15 20.45
Empur!abrava (cer.l.tre) - - - - - - - 20.20 Empur?abrava (cruilla) 08.35 - - 13,50 16.50 - 19.20 20.50 @ Figueres - Llers - Terrades- Albanya
Empuriabrava (cruilla) 07.40 - 11.10 - 1540 1840 - 20.30 Empuriabrava (centre) - - - - - - 1930 -

Castello d'Empuries 0745 - 1115 - 1545 1845 - 20.35 Santa Margarida 08.40 - - 13,55 16.55 - 19.45 20.55 Figueres (estacié d'autobuos) 06.15 14.45 19.00
Vilasacra 0750 - 1120 - 1550 1850 - 20.40 Roses (Ciutadella) 08.42 - - 13,57 16.57 - 19.47 20.57 Figueres (c. Avinyonet/Dr. Flem) 06.20 14.50 19.05
Vilatenim 0755 - 1125 - 1555 1855 - 20.45 Roses (estacio) 08.45 - - 14.00 17.00 - 19.50 21.00 Llers 06.30 15.00 19.15
Marca de 'Ham 0757 - 1127 - 1557 1857 - 2047 Marca de I'Ham - 08.48 12.48 - - 1848 - - Terrades 06.40 1510 19.25
Figueres (estacio) 0800 - 1130 - 16.00 19.00 - 20.50 Peralada - 0852 1252 - - 1852 - - St, Lloreng delaMuga M s
: - = St. Lloreng de la Muga (urb.) 06.52 15.22 19.37
Roses (Aquabrava) - 0920 - 1320 - - 19.20 - Pedret i Marza (cruilla) - 08.55 12.55 - - 1855 - - Albanya 07.00 1530 1945
Palau-Saverdera - 0925 - 1325 - - 1925 - Vilajuiga - 09.00 13.00 - - 19.00 - - ' ' i
Pau - 0928 - 1328 - - 19.28 - Pau - 09.02 13.02 - - 19.02 - - Albanya 07.00 15.30 19.45
Vilajuiga - 0930 - 1330 - - 1930 - Palau-Saverdera - 09.05 13.05 - - 19.05 - - St. Lloreng de la Muga (urb) 07.08 15.38 19.53
Pedret i Marza (cruilla) - 0935 - 1335 - - 1935 - Roses (Aquabrava) - 09.10 18.10 - - 19.10 - - St. Llorenc de la Muga 07.10 15.40 19.55
Peralada - 0938 - 1338 - - 1938 - Roses (Mas Matas) - 09.13 1313 - - 1913 - - Terrades 07.20 15.50 20.05
Marca de 'Ham - 09.42 - 1342 - - 1942 - Roses (estacio) - 09.15 13.15 - - 1915 - - lEiLSLseres( N ©or Flom) 8;-28 12-?8 gg;g
. s ) B ) B _ . e _ _ _ _ c. Avinyonet/Dr. Flem. . - .
Figueres (estacio) 09.45 13.45 19.45 Cadaqueés (estacio) 09.15 14.30 17.30 21.30 e T T 07.45 1615 20.30
@ Portbou - Colera - EL Port de la Selva - Llanca - Figueres m Girona - Celra - Bordils - Flaga - Verges - Viladamat - L'Escala Figueres - L'Escala - Torroella de Montgri

Llanca (Ajuntament) 07.00 - - - 1545 - - - Girona (estacio) 09.15 19.00 L'Escala 10.15 20.00 Figueres (estacié)  09.00 13.30 17.30 20.15 Torroella de Montgri 07.25 12.10 14.40 18.55
El Port de la Selva 07.15 09.00 11.00 12.45 16.00 17.30 19.15 21.00 Girona (jutjats) 09.18 19.03 Viladamat 10.20 20.05 ElFar dEmporda  09.10 13.40 17.40 20.25 Ulla 07.30 12.15 14.45 19.00
La Selva de Mar - 0905 - 1250 - - - - Girona (Hospital Trueta) 09.20 19.05 Albons (cruilla) 10.22 20.07 Fortia 09.14 13.44 17.44 20.29 Bellcaire dEmporda 07.35 12.20 14.50 19.05
A Celra 09.35 19.20 Tor 10.25 20.10 Riumors 09.17 13.47 17.47 20.32 L'Escala 07.45 12.30 15.00 19.15
Llanca (Ajuntament)  07.30 09.20 11.15 13.05 16.15 17.45 19.30 21.15 Celra (poligon) 09.36 19.21 La Tallada dEmporda  10.27 20.12 La Bomba 09.20 13.50 17.50 20.35 Viladamat 07.55 12.40 15.10 19.25
Pedret i Marza (cruilla)07.40 09.30 11.25 - 16.2517.5519.40 - Juia (cruilla) 09.38 19.23 Verges 10.30 20.15 Vilamacolum 09.25 13.55 17.55 20.40 LArmentera 08.00 12.45 15.15 19.30
Peralada 07.4309.3311.28 - 16.2817.5819.43 - Bordils 09.40 19.25 Ultramort 10.32 20.17 Vilacolum 09.30 14.00 18.00 20.45 Sant Pere Pescador 08.05 12.50 15.20 19.35
Marca de I'Ham 07.47 09.3711.32 - 16.3218.02 19.47 - Sant Joan de Mollet 09.43 19.28 Parlava 10.35 20.20 Torroella de Fluvia 09.35 14.05 18.05 20.50 Torroella de Fluvia 08.10 12.55 15.25 19.40
. . 07.50 09.40 11.35 16.35 18.05 19.50 Flaca 09.45 19.30 Rupia 10.37 20.22 Sant Pere Pescador 09.40 14.10 18.10 20.55 Vilamacolum 08.15 13.00 15.30 19.45
Figueres (estacio) . . : - : - : - La Pera (cruilla) 09.50 19.35 La Pera (cruilla) 10.40 20.25 LArmentera 09.45 14.15 18.15 21.00 Vilacolum 08.20 13.05 15.35 19.50
Rupia 09.53 19.38 Flaca 10.45 20.30 Viladamat 09.50 14.20 18.20 21.05 La Bomba 08.25 13.10 15.40 19.55
Parlava 09.55 19.40 Sant Joan de Mollet 10.47 20.32 L'Escala 10.00 14.30 18.30 21.15 Riumors 08.28 13.13 15.43 19.58
Figueres - Llanca - Port de la Selva - Portbou Ultramort 09.58 19.43 Bordlils 10.50 20.35 Bellcaire dEmporda 10.10 14.40 18.40 21.25 Fortia 08.31 13.16 15.46 20.01
. . Verges 10.00 19.45 Juia (cruilla) 10.52 20.37 Ulla 10.15 14.45 18.45 21.30 ElFar dEmporda  08.35 13.20 15.50 20.05
Figueres (estacio) 08.15 10.00 12.00 16.45 18.15 20.15 La Tallada d'Emporda  10.03 19.48 Celra (poligon) 10.54 20.39 Torroella de Montgri 10.20 14.50 18.50 21.35 Figueres (estacio) 08.45 13.30 16.00 20.15

Marca de 'Ham 08.18 10.03 12.03 16.48 18.18 20.18 ;?kr) TS 1882 1822 g¢lr3 RS ]??g gg‘s‘g

ons (Crulitla o . Irona ospitat Irueta . .
Peralada _08:222.10.07 12.07 16.52 18.22 20.22 Viladamat 10.10 19.55 Girona (jutjats) 10.12 20.57
Pedret i Marza (cruilla) 08.25 10.10 12.10 16.55 18.25 20.25 L'Escala 10.15 20.00 Girona (estacio) 11.15 21.00

Llanca (Ajuntament) 08.35 10.20 12.20 17.05 18.35 20.35
La Selva de Mar 0850 - 1235 - - -
El Port de la Selva 08.55 10.35 12.40 17.20 18.50 20.50
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18/05/2020 Dissabtes, diumenges i festius / Sabados, domingos y festivos

Estacio Palafrugell 09.00
Palafrugell Centre 09.03
Camp d'en Prats 09.06
Parquing placa d'Europa 09.08
Campings 09.11
Avda. Joan Pericot 09.13
Avda. Joan Pericot / C.Chopitea 09.14
Calella (c. Chopitea) 09.15
Port Pelegri 09.16
Avda. Joan Pericot / C. Chopitea 09.17
Rotonda placa Dr. Trueta 09.18
Llafranc (c. Sirena) 09.20
Campings 09.30
Parquing placa d'Europa 09.32
C. dels Plans (Ametllers) 09.33
La Sauleda 09.38
Estacio Palafrugell 09.40

Palafrugell 08.10 13.30 Begur 08.25 13.45
Regencos - 13.38 Esclanya - 13.55
Esclanya 08.15 - Regencos 08.32 -

Begur 08.25 13.45 Palafrugell 08.40 14.00

© @Moventisinfo | www.moventis.es | APP Moventis

e Palafrugell - Calella - Llafranc

12.00
12.03
12.06
12.08
12.11
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.20
12.30
12.32
12.33
12.38
12.40

° Palafrugell - Esclanya - Begur - Regencoés

play .’ App Store
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De dilluns a divendres. Dissabtes nomeés mati (Ult. exp. 13:25h.) Diumenges i festius no hi ha servei.

De lunes a viernes. Sabados s6lo mafiana (Ult. exp. 13:25h.). Domingos y festivos no hay servicio.

18/05/2020

Mas Pere

Placa Sant Nazari
Mas Barcelo
Pont Mas Ambros
Placa Concordia
La Punta

Torre Roure

Parc Aumell
Avinguda Unio
Placa Catalunya
Placa Llibertat
Av. Mediterrani

St. Antoni

Ponent

Placa dels arbres
Pedro
Vedruna

Tarragona
Hospital
Llibertat

Angel Guimera
Sosiego
Gaspart Matas

Camping Kings
Edifici Proa

(%]
e}
S
g
T
o

La Coma
Tarragona
Hospital
Correus

Ponent

Placa Esglesia
Placa Catalunya
Avinguda Unio
Parc Aumell
Torre Roure

La Punta

Placa Concordia
Pont Mas Ambros
Mas Barcelo
Placa Sant Nazari
Mas Pere

© @Moventisinfo | www.moventis.es | APP Moventis =

Piscina Mancomunada

Pg. Mar / C. Rossello
Pg. Mar (of. Turisme)

Placa Pere el Gran

Arnau Sa Bruguera

Camping Internacional

Piscina Mancomunada
Emporda / Mundet

Calonge Calonge

Palamés (Tennis) Palamos (La Fosca)

Calonge Calonge
(1] \Lz\ lL1l (2] lL1l \L2\ (L] lL1l (L] - - [T1] - - [L1] -
07.00 09.25 11.40 13.25 16.30 19.00
07.03 - - 0928 - - 1143 - 1328 - - 1633 - - 19.08 -
07.04 - - 0929 - - 1144 - 1329 - - 16.34 - - 19.04 -
07.05 - - 0930 - - 1145 - 1330 - - 16.35 - - 19.05 -
07.06 - - 0931 - - 1146 - 1331 - - 16.36 - - 19.06 -
07.08 - - 0933 - - 1148 - 13338 - - 16.38 - - 19.08 -
07.10 - - 0935 - - 1150 - 1835 - - 16.40 - - 1910 -
0711 - - 0936 - - 1151 - 1336 - - 1641 - - 1911 -
07.12 - = 0987 - - 1152 - 1337 - - 1642 - - 1912 -
07.13 - - 0938 - - 1153 - 1338 - - 1643 - - 1918 -
07.15 - - 0940 - - 1155 - 1340 - - 16.45 - - 1915 -
07.16 - - 0941 - - 1156 - 1341 - - 16.46 - - 1916 -
0717 - - 0942 - - 1157 - 1342 - - 16.47 - - 1947 -
07.18 - - 0943 - - 1158 - 1343 - - 16.48 - - 1918 -

07.20 08.05 08.35 09.45 10.15 10.50 12.00 12.35 13.45 15.00 15.40 16.50 17.35 18.10 19.20 20.00
07.22 08.07 08.37 09.47 10.17 10.52 12.02 12.37 13.47 15.02 15.42 16.52 17.37 18.12 19.22 20.02
07.24 08.09 08.39 09.49 10.19 10.54 12.04 12.39 13.49 15.04 15.44 16.54 17.39 18.14 19.24 20.04
07.26 08.11 08.41 09.51 10.21 10.56 12.06 12.41 13.51 15.06 15.46 16.56 17.41 18.16 19.26 20.06
07.28 08.13 08.43 09.53 10.23 10.58 12.08 12.43 13.53 15.08 15.48 16.58 17.43 18.18 19.28 20.08
07.29 08.14 08.44 09.54 10.24 10.59 12.09 12.44 13.54 15.09 15.49 16.59 17.44 18.19 19.29 20.09
07.29 08.14 08.44 09.54 10.24 10.59 12.09 12.44 13.54 15.09 15.49 16.59 17.44 18.19 19.29 20.09
07.30 08.15 08.45 09.55 10.25 11.00 12.10 12.45 13.55 15.10 15.50 17.00 17.45 18.20 19.30 20.10
07.33 08.18 08.48 09.58 10.28 11.03 12.13 12.48 13.58 15.13 15.53 17.03 17.48 18.23 19.33 20.13
07.34 08.19 08.49 09.59 10.29 11.04 12.14 12.49 13.59 15.14 15.54 17.04 17.49 18.24 19.34 20.14
07.35 08.20 08.50 10.00 10.30 11.05 12.15 12.50 14.00 15.15 15.55 17.05 17.50 18.25 19.35 20.15
07.40 - 0855 - 10.35 - 12.2012.5514.051520 - 17101755 - 19.4020.18
0743 - 0858 - 10.38 - 12.2312.58 14.08 1523 - 17.1317.58 - 19.43 20.20

- 0821 - 1001 - 11.06 - - - - 1556 - - 1826 - -

- 0822 - 1002 - 11.07 - = = - 1557 - - 18.27 - =

- 0823 - 1003 - 11.08 - - - - 1558 - - 18.28 - -
07.44 08.24 08.59 10.04 10.39 11.09 12.24 12.59 14.09 15.24 15.59 17.14 17.59 18.29 19.44 20.21
07.45 08.25 09.00 10.05 10.40 11.10 12.25 13.00 14.10 15.25 16.00 17.15 18.00 18.30 19.45 20.22
07.46 08.26 09.01 10.06 10.41 11.11 12.26 13.01 14.11 15.26 16.01 17.16 18.01 18.31 19.46 20.23
07.47 08.27 09.02 10.07 10.42 11.12 12.27 13.02 14.12 15.27 16.02 17.17 18.02 18.32 19.47 20.24

Llar d'infants / Gent Gran 07.48 08.28 09.03 10.08 10.43 11.13 12.28 13.03 14.13 15.28 16.03 17.18 18.03 18.33 19.48 20.25
Estadi / PL Sarquella
Piscina Mancomunada
C./ Mar (Decor Mobel)
Pg. Mar / C. Rossello

07.51 08.31 09.06 10.11 10.46 11.16 12.31 13.06 14.16 15.31 16.06 17.21 18.06 18.36 19.51 20.28
07.52 08.32 09.07 10.12 10.47 11.17 12.32 13.07 14.17 15.32 16.07 17.22 18.07 18.37 19.52 20.29
07.53 08.33 09.08 10.13 10.48 11.18 12.33 13.08 14.18 15.33 16.08 17.23 18.08 18.38 19.53 20.30

07.55608.35 - 10.151050 - 1235 - 14201535 - 17251810 - 1955 -
- - 0910 - - 1120 - 13.10 - - 1610 - - 1840 - 20.30
= - 0911 - - 1121 - 1311 - - 1611 - - 18.41 - 20.31
- - 0913 - - 1123 - 1313 - - 1613 - - 1843 - 20.33
= - 0915 - - 1125 - 13.15 - - 1615 - - 1845 - 20.35
- - 0916 - - 1126 - 13.16 - - 1616 - - 1846 - 20.36
= - 0917 - - 1127 - 1317 - - 1617 - - 18.47 - 20.37
- - 0918 - - 1128 - 13.18 - - 1618 - - 18.48 - 20.38
= - 0919 - - 1129 - 1319 - - 1619 - - 1849 - 20.39
- - 0920 - - 1130 - 13.20 - - 1620 - - 1850 - 20.40
= - 09.21 - - 1131 - 1321 - - 1621 - - 1851 - 20.41
- - 0922 - - 1132 - 1322 - - 1622 - - 1852 - 2042
= - 0923 - - 1133 - 1323 - - 1623 - - 1853 - 2043
- - 0924 - - 1134 - 1324 - - 1624 - - 1854 - 20-44
= - 0925 - - 1135 - 1325 - - 1625 - - 1855 - 2045
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Servei diari excepte diumenges tarda i festius tarda.

Servicio diario excepto las tardes de domingo y festivos.

@ Sant Feliu de Guixols - Monestir, Vilartagues, Tueda

PL Tetuan - Av. Canaries
PL Alabrich

Rambla Generalitat
CAP - Casal Tueda
Rambla Portalet

Estacioé d'autobusos
Monestir

Crta. Girona - Llibertat

Crta. Girona - St. Adolf

Crta. Girona - Jaume Gras
Crta. Girona - J. Bordas

Av. Catalunya - C. Tarragona
Canigo - Mossos

C/ JCamiso - Av. Catalunya
C/ JCamiso - C/ Saragossa
C/ JCamiso - C/ Cordova
C/ Lleida - C/ Cordova

PL Terol

PL Ceuta - Av. Balears

Sot dels Canyers

Pg. del Mar - Ajuntament

07.3008.0008.3009.0009.3010.0010.30 11.0011.30 12.00 12.30 13.00 13.30 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
07.3108.0108.3109.0109.3110.0110.3111.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01
07.3308.03 08.3309.0309.3310.0310.33 11.0311.33 12.0312.33 13.03 13.33 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03
07.34 08.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
07.3508.0508.3509.0509.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
07.3608.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
07.3808.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
07.3908.09 08.39 09.09 09.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09
07.4008.1008.4009.1009.4010.1010.40 11.1011.4012.1012.40 13.10 13.40 15.40 16.10 16.4017.10 17.4018.10 18.40 19.10 19.40 20.10
07.4108.1108.4109.1109.4110.1110.4111.1111.4112.1112.41 13.11 13.41 15.41 16.11 16.41 17.11 17.4118.11 18.41 19.11 19.41 20.11
07.4208.1208.4209.1209.4210.1210.42 11.1211.4212.1212.4213.1213.4215.42 16.1216.42 17.1217.4218.1218.42 19.12 19.42 20.12
07.4208.1208.4209.1209.4210.1210.42 11.1211.4212.1212.4213.1213.4215.4216.1216.42 17.1217.4218.1218.4219.12 19.42 20.12
07.4308.1308.4309.1309.4310.1310.43 11.1311.4312.1312.4313.1313.4315.4316.1316.4317.13 17.4318.1318.4319.1319.4320.13
07.4408.1408.4409.1409.4410.1410.44 11.1411.4412.1412.4413.14 13.4415.4416.14 16.4417.14 17.4418.1418.44 19.1419.44 20.14
07.4508.1508.4509.1509.4510.1510.4511.1511.4512.1512.4513.15 13.4515.4516.1516.4517.15 17.4518.1518.4519.1519.45 20.15
07.4708.1708.4709.1709.4710.1710.47 11.1711.4712.1712.4713.17 13.4715.47 16.17 16.4717.17 17.4718.1718.47 19.17 19.47 20.17
07.4808.1808.4809.1809.4810.1810.4811.1811.4812.1812.48 13.18 13.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18
07.4808.1808.4809.1809.4810.1810.48 11.1811.4812.1812.48 13.18 13.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.4818.18 18.48 19.18 19.48 20.18
07.4908.1908.4909.1909.4910.1910.49 11.1911.4912.1912.4913.1913.4915.49 16.1916.4917.19 17.4918.1918.4919.1919.49 20.19
07.52 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
07.5508.2508.55 09.2509.55 10.2510.55 11.2511.55 12.25 12.52 13.25 13.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.5518.25 18.55 19.25 19.55 20.25

Monestir 07.5908.2908.59 09.2909.59 10.2910.5911.2911.59 12.2912.59 13.29 13.59 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29

Sant Feliu de Guixols - Sant Pol St. Feliu de Guixols - Sant Pol -

, . .. . Castell d'Aro - Sta. Cristina d’Aro

Castell d’Aro - Santa Cristina d’Aro Expedicio de les 07.30 h. - 14.40 - Dies lectius
Estacié Autobusos 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 16.00 17.00 18.00 19.00 Ctra. de Palamos / Creu Roja 07.30
Monestir 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 16.01 17.01 18.01 19.01 Hostal del Sol 07.31
Pg. del Mar - Gronxadors 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 16.02 17.02 18.02 19.02 C. Industria / Bourge de Peage 07.34
Ctra. Palamos - Alvarez - CAP 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 16.05 17.05 18.05 19.05 o -
Hostal EL Sol 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 16.06 17.06 18.06 19.06 ivggrgeHgg;]zgezb/la‘chggal'tat 8;'22
Ctra. Palamos - Escorxador 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 16.07 17.07 18.07 19.07 y . ' ’
Av. Jaume | - Platja 09.11 10.11 11.11 1211 13.11 16.11 17.11 18.11 19.11 Placa Alabric 07.40
Av. SAgaro - Parc de les Dunes  09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 16.12 17.12 18.12 19.12 Avda. Catalunya / C. Tarragona  07.41
Pla de SAgaré 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 16.13 17.13 18.13 19.13 C. Canigo / Avda. Catalunya 07.42
Ctra. SAgaré a C. d'Aro - C. Gironés  09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 16.16 17.16 18.16 19.16 Ctra. Girona / Rbla. Joan Bordas ~ 07.45
Camping Castell dAro* 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 16.18 17.18 18.18 19.18 Ctra. Girona / C. Jaume Gras 07.46
Giratori del Castell d'’Aro (Dispensari) 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 16.20 17.20 18.20 19.20 Ctra. Girona / C. Sant Adolf 07.47
Camping Castell dAro’ 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 16.22 17.22 18.22 19.22 Ctra. Girona / C. Llibertat 07.48
Ctra. SAgaré a C. dAro - C. Gironés  09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 16.23 17.23 18.23 19.23 Monestir 07.50
Av. Jaume | - Platja 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Av. SAgaré - Parc de les Dunes  09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 16.26 17.26 18.26 19.26 St. Elm 7 Placa Pau Casals 07.85
Pla de SAgard 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Ctra. Palamos - Creu Roja 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 16.29 17.29 18.29 19.29 St. Elm / Plaga Pau Casals 14.40
Hostal EL Sol 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 16.30 17.30 18.30 19.30 Monestir _ 14.45
Ctra. Palamos - Alvarez - CAP 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 16.31 17.31 18.31 19.31 Ctra. Girona / C. Llibertat 14.47
Passeig del Mar - Rbla. Portalet 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 16.34 17.34 18.34 19.34 Ctra. Girona / C. Sant Adolf 14.48
Monestir 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 16.35 17.35 18.35 19.35 Ctra. Girona / C. Jaume Gras 14.49
Estacio Autobusos 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 16.40 17.40 18.40 19.40 Ctra. Girona / Rbla. Joan Bordas 14.50
Ronda de Ponent 09.41 10.41 11.41 12.41 16.41 17.41 18.41 19.41 C. Canigo/Avda' Cata[unya 14.53
Vilartagues 09.42 10.42 11.42 12.42 16.42 17.42 18.42 19.42 Avda. Catalunya / C. Tarragona 14.54
Canigd 09.43 10.43 11.43 12.43 16.43 17.43 18.43 19.43 :
Tanatori 09.44 10.44 11.44 12.44 16.44 17.44 18.44 19.44 th:f; ﬁ(leagg(r:\aries /. Rufo ]2'23
Santa Cristina (Parada SARFA) ~ 09.48 10.48 11.48 12.48 16.48 17.48 18.48 19.48 P : . :
Tanatori 09.52 1052 11.52 12.52 16.52 17.52 18.52 19.52 C. Enric Heinz / Rbla. Generalitat -~ 15.00
Canigod 09.53 1053 11.53 12.53 16.53 17.53 18.53 19.53 C. Industria / Bourge de Peage 15.01
Vilartagues 09.53 10.53 11.53 12.53 16.53 17.53 18.53 19.53 Hostal del Sol 15.04
Estacio Autobusos 10.00 11.00 12.00 13.00 17.00 18.00 19.00 20.00 Ctra. de Palamés / Creu Roja 15.05
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